
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PATENTE DEFINITIVA A 
MAGIC GAMES CHILE SPA. 

DECRETO ALC. EXENTO N° 3 8 Ü U/ 

Independencia, Z 7 JUL 2018 

¿ 
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: D.A.E. 

No 1712, de fecha 11 de Abril del 2018, que autorizó patente provisoria a nombre de 
MAGIC GAMES CHILE SPA, Rut. 76. 763.679-2; Memorándum No 287, de fecha 13 de 
Abril del 2018, del Departamento de Impuestos y Derechos; Memorándum No 453, de 
fecha 03 de Mayo del 2018, de la Dirección de Obras Municipales; Memorándum No 293, 
de fecha 26 de Junio del 2018, del Departamento de Inspección General; Memorándum 
No 747, de fecha 13 de Julio del 2018, de la Dirección de Obras Municipales; Decreto 
Alcaldicio Exento No 3678, de fecha 19 de Julio del 2018, que nombre subrogan te en el 
cargo de Alcalde a don Eduardo Muñoz Benvenuto, el que no se acompaña por ser de 
público conocimiento; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 3.063/79 de 
Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

y 
funcionamiento definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, 
para que se desarrolle el siguiente giro comercial: 

1.- AUTORÍZASE la instalación 

Dirección 
Rol Sil 
Contribuyente 
Rut. 
Giro 

: AVENIDA FERMIN VIV ACETA No 189 8 
: 2930-38 
: MAGIC GAMES CHILE SPA 
: 76.763.679-2 
:COMPRAVENTA, CONSIGNACIÓN, ARRIENDO DE EQUIPOS DE 

ENTRETENCIÓN, EXPLOTACIÓN DE JUEGOS DE HABILIDAD 
Y DESTREZA. 

2.- DÉJASE expresamente establecido que 
cualquier modificación a las condiciones en que se otorga la presente autorización, 
deberá contar con. la aprobación de la Dirección de Obras Municipales y¡ o del 
Departamento de Impuestos y Derechos, según corresponda. 

todas las Direcciones y Dep 

J~jpuv.­
TMNSCRITO A: 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a 
h.echo ARCHÍVESE. ·· ... 

·.\ . 

Control - DOM - Departamento de Inspección General - Departamento de Impuestos y 
Derechos - Oficina de Partes - Contribuyent~ 


